
2023年 5月吉日 

お取引先様各位 

株式会社パイオニア企画 

横浜市金沢区幸浦 1-15-5 

ＴＥＬ045-773-4802 

ＦＡＸ045-773-8917 

商品リニューアルのお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、現在お取扱い頂いております「ケーキ用薄力粉 400g」、「焼き菓子用薄力粉 400g」で

すが、ご要望の多かった国産小麦(北海道産)を使用した商品へリニューアルすることになりま

した。 

 それぞれ北海道産小麦を使用した薄力粉で、「ふわっと」「サクッと」の仕上がり時の食感の

違いをお楽しみいただける商品となっております。「ふわっと仕上がる菓子用薄力粉」はスポ

ンジなどの柔らかい食感を求めるもの、「サクッと仕上がる菓子用薄力粉」はクッキーや焼き

菓子などサクッとした食感が欲しいお菓子作りにオススメです。 

 リニューアルに伴い「ケーキ用薄力粉 400g」、「焼き菓子用薄力粉 400g」は 2023年 9月 30

日をもちまして終売とさせていただきます。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

2023年 9月 30日 終売商品（税抜価格） 

 

 

 

 

2023年 8月 1日 リニューアル商品（税抜価格） 

 

 

 

 

以上 

 商品名 内容量 売価 JAN 

①  ケーキ用薄力粉 400g ¥320 4996090562275 

②  焼き菓子用薄力粉 400g ¥310 4996090562299 

 商品名 内容量 売価 JAN 

①  ふわっと仕上がる 

菓子用薄力粉 
400g ¥370 4996090569670 

②  サクッと仕上がる 

菓子用薄力粉 
400g ¥370 4996090569663 

①  ②  

①  ② 


